Perihal KURSUS ASAS ICC UNTUK MANRED (25/05/2021)-SECARA ATAS TALIAN

Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
26/07/2021 MPC250521 1,200.00

Jumlah Jumlah 1,200.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-SW0-LP10-P29105  PERKHIDMATAN PAKAR R 1,200.00  DR

Jumlah Bersih 1,200.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Satu Ribu Dua Ratus Sahaja

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 26/07/2021 03:13 PTG
Disahkan ALUYAH BT. SUHAILI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 26/07/2021 04:44 PTG
Diluluskan NOR HAFIZAH BTE MOHD AROP
Jawatan PENGARAH Tarikh 26/07/2021 04:57 PTG